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1 Tipos de trabalhadores 2,4713 19,0 19,0 
2 Tipos de documentação 2,0130 15,5 34,5 
3 Históricos 1,8170 14,0 48,5 
4 Tipos de afastamentos 1,4242 11,0 59,4 
5 Tipos de cálculo 1,1935 9,2 68,6 
6 Tipos de cálculos automáticos 0,8307 6,4 75,0 
7 Arquivos magnéticos 0,7404 5,7 80,7 
8 Processos de férias 0,5908 4,5 85,2 
9 Relatórios de férias 0,5540 4,3 89,5 

10 Processos de rescisão 0,5301 4,1 93,6 
11 Relatórios de rescisão 0,3308 2,5 96,1 
12 Tipos de benefícios 0,2831 2,2 98,3 
13 Relatórios de benefícios 0,2211 1,7 100,0 
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